
1 
 

BALATONAKARATTYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

………./2017. (……...) önkormányzati rendelete  

a Szervezeti és Működési Szabályzat 1/2014. (X. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Balatonakarattya Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. § (3) bekezdés a) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Balatonakarattya Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 1/2014. (X. 27.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 8. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

 

„(2) Az ülések általában 11,00 órakor kezdődnek..” 

 

 

2. § 

 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 Matolcsy Gyöngyi            Polgár Beatrix  

polgármester        jegyző 

 

 

Kihirdetve: 

 

A rendelet kihirdetve: 2017……………..                          Polgár Beatrix  

jegyző 


